
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  TV Eiche Gr… S

I II III IV V VI Punkte
6 18 10 3 8 12

137
10:19

0
9

2
10

3
11

5
13

6 7 Auszeit

2:8

Ende
11:16 B  SC Hennen IV R

I II III IV V VI Punkte
13 12 23 15 8 5

2514 7 3 4
21:1019:10 21:10 19:10

╳

16
5
17

8
21

10
22

14
25

15 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
11:19 B  SC Hennen IV S

I II III IV V VI Punkte
12 23 15 8 5 13

254 14 7 3
20:10 19:9 20:10 19:9

5
22

6
25

11 13 15 20 Auszeit

Ende
11:37 A  TV Eiche Gr… R

I II III IV V VI Punkte
6 9 7 3 8 12

1110 18
9:18 9:15

╳

10
2
11

3 4 8 9 Auszeit

4:13

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:40 A  TV Eiche Gr… S

I II III IV V VI Punkte
6 18 7 3 8 12

139 10
8:11 10:14

4
12

5
13

6 7 8 10 Auszeit

5:6
10:15

Ende
12:00 B  SC Hennen IV R

I II III IV V VI Punkte
13 12 23 15 8 5

2514 4 3 7
20:10 20:1120:1120:10

╳

20
1
21

8
25

9 10 11 Auszeit

0:4

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 18 Frauen
Frauen

B  SC Hennen IV vs. TV Eiche Grüne II A
Spiel 37 05.03.2023 11:00 Uhr

Sporthalle Hemberg
58636 Iserlohn 
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B  SC Hennen IV 11/14
1 Goos, Antonia X
3 Adamovic, Dana X
4 Schulze, Thea X
5 Thonert, Malina X
7 Kipple, Liz X
8 Thiel, Frieda X

12 Goll, Hanna X
13 Werth, Vanessa X
14 Angelkorte, Lucie X
15 Schwarz, Charlotte X
23 Brune, Marlene X
B  Libero
1 Goos, Antonia X
B  Offizielle
T Rabe, Christian

C

A  TV Eiche Gr… 8/14
3 Arndts, Kristina X
6 LopezMonrobe, Vane… X
7 Nehari, Assiya X
8 Schmidt, Sophie X
9 Schröder, Emily X

10 Teckhaus, Lilli X
12 Hahne, Nantje X
18 Mester, ChaceyLynn X
A  Libero
A  Offizielle
T Kaiser, Bernd

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  SC Hennen IV TV Eiche Gr… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 4 1 25 1 16 13 0 1 1
0 4 1 25 2 18 11 0 2 1
1 4 1 25 3 20 13 0 2 2

4
5

1 12 3 75 54 37 0 5 4
Start: 11:00 Ende: 12:00 Dauer: 1:00

Sieger: SC Hennen IV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Jahner, Chantal 1
2 Jost, Leandra 2

Schreiber 3
Schr. Friedel, Eva 4

Assist. Jost, Linnea
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