

Bezirksklasse 18 Frauen

Frauen

B SC Hennen IV vs. TV Eiche Grüne II A

Spiel 37

05.03.2023 11:00 Uhr

Sporthalle Hemberg 58636 Iserlohn



				S		art :00	A	TV Ei	che G	r	S		de :16	В)sc н	ennen	IV	R	
	Aı	ufschl	agfolge	Λ	-	II	Ξ	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte	
	Sta	artaufs	stellung	7	6	18	10	3	8	12		13	12	23	15	8	5		
lun		Sį	oielernr.	ı		7					13	14	7		3		4	25	ı
ufstellung	Auswechsel- spieler	6	-1-4	Ζ		10:19						21:10	19:10		21:10		19:10		ı
Ā	·	Spi	elstand																
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	1	0 9	2 10	3 11	5 (3)	6	7	Auszeit 2:8	X 16	5 17	8 21	10 22	14 25	15	Auszeit	

S		art :19	В)sc H	ennen	IV	s	En 11:	de :37	A) TV Ei	che G	r	R
	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	12	23	15	8	5	13		6	9	7	3	8	12	
T		4	14	7		3	25				10		18	11
Z		20:10	19:9	20:10		19:9					9:18		9:15	
2	5	6 25	11	13	15	20	Auszeit	X	ωĺ	3	4	8	9	Auszeit
_	22	25)						10	11)					4:13

_				S	St. 11:	art :40	(4)	TV Ei	che G	r	S	En 12:		В)sc н	ennen	IV	R
	A	ufschl	agfolge	Λ	-	=	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	=	III	IV	V	VI	Punkte
_	Sta	artauf	stellung		6	18	7	3	8	12		13	12	23	15	8	5	
llung		SĮ	oielernr.	П		9	10				13	14		4	3	7		25
ufstellu	Auswechsel- spieler	٥		Z		8:11	10:14					20:10		20:11	20:11	20:10]
Ā		Spi	ielstand															
		1.	5.	2	4	5E	6	7	8	10	Auszeit	X	1	8 25)	9	10	11	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	12	13)					5:6 10:15	20	21	25)				0:4

S	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte
A														
SATZ							-							
_							Auszeit							Auszeit
4														

B) Offizielle T Rabe, Christian

_					5	1	ll l	III	- 1
		A	ufsch	lagfolge	Λ				
		Sta	artauf	stellung					
	lun		S	pielernr.					
	Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand	Z				
		Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	5				

	S	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
4	A																					
1	Т							-														
1	Z							-														
4								Auszeit														Auszeit
	5																					
١								В	emerk	unge	n								Ergek	nisse)	

е	B	SC Hennen IV 11	/14	A	TV Eiche Gr 8	/14
0	1	Goos, Antonia	Х	3	Arndts, Kristina	Х
	3	Adamovic, Dana	Х	6	LopezMonrobe, Vane	Х
	4	Schulze, Thea	Х	7	Nehari, Assiya	Х
	5	Thonert, Malina	Х	8	Schmidt, Sophie	Х
	7	Kipple, Liz	Х	9	Schröder, Emily	Х
	8	Thiel, Frieda	Х	10	©Teckhaus, Lilli	Х
+	12	© Goll, Hanna	Х	12	Hahne, Nantje	Х
	13	Werth, Vanessa	Х	18	Mester, ChaceyLynn	Х
	14	Angelkorte, Lucie	Χ	(A)	Libero	
	15	Schwarz, Charlotte	Χ	$\stackrel{\smile}{\triangle}$	Offizielle	
	23	Brune, Marlene	Χ	$\frac{2}{1}$	Kaiser, Bernd	П
	B) Libero		יי	raisci, beilla	
\exists	1	Goos, Antonia	Х			

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen					Ergel	onisse)			
	(B)	sc	Henr	nen IV	TV Ei	che	Gr	. (4	4)
	Α	N	Ġ	Р	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α
	0	4	1	25	1	16	13	0	1	1
	0	4	1	25	2	18	11	0	2	1
	1	4	1	25	3	20	13	0	2	2
					4					
					5					
	1	12	2 3	75		54	37	0	5	4
		Star	t 1	1.00	Fnde:	12:00	Dai	uer:	1.0	າດ

	_							_	_
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α
0	4	1	25	1	16	13	0	1	1
0	4	1	25	2	18	11	0	2	1
1	4	1	25	3	20	13	0	2	2
				4					
				5					
1	12	3	75		54	37	0	5	4
St	art	: 11	:00	Ende:	12:00	Dai	ıer:	1:0	00
Sie	ege	r: S	SC H	ennen	IV				3:0

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Jahner, Chantal	1	
2	Jost, Leandra	2	
	Schreiber	3	
Schr.	Friedel, Eva	4	
Assist.	Jost, Linnea		

Dokument erstellt: 05.03.2023 12:05 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de